
 

Ur Tyresö kommuns vision 2030 

”Tack vare en målmedveten och uthållig satsning på skolan har utbildningsnivån höjts 

markant. Förskolan och grundskolan har ett särskilt fokus på att se varje individ och låta 

varje barn utvecklas utifrån sin potential. Utvecklingen har gått från ”en skola för alla” till 

”en skola för var och en”……. Tyresö är nu en av Sveriges bästa skolkommuner.” 

Kommunens verksamheter ska präglas av utvecklingsarbete. Det ska finnas en öppenhet för 

ny metodik, ny pedagogik och ny teknik som förbättrar och utvecklar verksamheterna. Nya 

metoder ska bygga på vetenskaplig forskning och utgångspunkten ska vara att ge alla barn 

och elever bästa möjliga förutsättningar till att utvecklas 

Alla barn, och elever har rätt till en trygg miljö på sin förskola, skola och i skolbarnomsorgen. 

Arbetet med mobbing och andra kränkningar måste ständigt utvecklas med stöd av 

evidensbaserad forskning och vi har nolltolerans mot mobbing och kränkningar. 

Möjlighet att välja förskola, förskoleklass, grundskola och skolbarnomsorg är en självklarhet i 

Tyresö. Kommunen ska fortsätta att arbeta med att värna och stärka denna valfrihet. Frihet 

innebär även stora möjligheter för verksamheterna att utvecklas utifrån de önskemål och 

förutsättningar som finns på respektive enhet. Tyresös folkvalda politiker har till uppgift att 

sätta målen, sedan har professionen tillsammans med barn, elever och föräldrar att bestämma 

hur målen ska nås. 

Tyresös förskolor och skolor ska fokusera på uppdraget att förmedla kunskap till barn och 

elever. Alla ska mötas av höga förväntningar och känna att de får det stöd och den 

uppmuntran de behöver. I Tyresö jobbar vi med ”en skola för var och en” med ett 

inkluderande arbetssätt.  

Redan i förskolan läggs grunden för barnens språkutveckling. Forskning visar att ett medvetet 

pedagogiskt arbete med små barn förbättrar deras förmåga att senare lära sig läsa, skriva och 

räkna. En pedagogisk förskola är särskilt viktig för barn med läs- och skrivsvårigheter. 

Från och med 2013 kommer tillsyn att utföras både på kommunala och enskilda förskolor för 

att säkerhetsställa kvalitet i verksamheterna. 

Fritidshemmens uppgift är att komplettera förskoleklassen och skolan och att möjliggöra för 

föräldrar att förena föräldraskap med förvärvsarbete eller studier. Enligt skollagen ska 

fritidshemmet stimulera elevers utveckling och lärande samt erbjuda dem en meningsfull 

fritid. Fritidshemmet har en viktig uppgift att främja allsidiga kontakter och social 

gemenskap. 

Målet måste vara att alla elever i Tyresö ska vara behöriga till ett nationellt gymnasieprogram 

och vi ska ha en likvärdig skola. Likvärdig skola innebär inte att det ska vara lika för alla utan 

likvärdigheten är viktig just för att vi är olika. Skolan ska stötta alla elever till minst godkända 



resultat. Elever som halkar efter får extraundervisning och de som behöver extra utmaningar 

får det. 
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